ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
     29.06.2015                                                                         № 42/121
с.Швариха
О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
территории Шварихинского сельского поселения
Нолинского района Кировской области, утверждённые

решением Шварихинской сельской Думы от 27.03.2009 № 21/65
«О Правилах землепользования и застройки территории
Шварихинского сельского поселения»
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение, протоколом публичных слушаний по проекту внесения изменений в ПЗЗ, заключением о результатах публичных слушаний,  Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, утвержденные решением от 27.03.2009 № 21/65 (с изменениями, внесенными решениями Шварихинской сельской Думы от 29.11.2010       № 44/139, от 12.01.2012 №59/189, от 20.07.2012 № 66/214, от 05.03.2014      № 23/69, от 18.04.2014 № 26/77, от 12.12.2014 № 36/99) (далее - Правила) следующие изменения:

1.1. подпункт 2.3 пункта 2 статьи 24 Правил изложить в новой редакции следующего содержания:

 «2.3. Приведение текста и карт Правил в соответствие с правовыми актами, осуществляется органом местного самоуправления, по процедуре установленной статьями 28, 31-33 Градостроительного кодекса РФ, с обязательным проведением публичных слушаний. Внесение изменений в Правила без проведения публичных слушаний осуществляется в случаях, установленных федеральным законодательством.».
2. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования

Шварихинского сельского поселения

Председатель Шварихинской сельской Думы                          А.И.Васильков